ПРОТОКОЛзаседания жюри районной выставки декоративно-прикладногои изобразительного творчества «Подарок маме» от 21 марта 2024 года г. СамараЧлены жюри:Самсонова О.В.- педагог дополнительного образования ЦДТ «Металлург»,Беляева Л.А.- педагог дополнительного образования ЦДТ «Металлург»,Олина И.М.- педагог дополнительного образования ЦДТ «Ирбис»,Батяева Л.П.- педагог дополнительного образования ЦДТ «Металлург»,
ПОВЕСТКА ДНЯ:1.Определение победителей районной выставки «Подарок маме»Жюри рассмотрело -305 работ, представленных на выставкуПОСТАНОВИЛИ наградить почетными грамотами

Список лауреатов по итогам районной выставки декоративно-прикладного, изо и фото-творчества «Подарок маме»
Номинация «Игрушки-сувениры»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа,П/клуб Призовоеместо1. Коллективная работа д/о«Народная кукла» Левина Г.А. ЦДТ «Металлург 1 место

2. Пушкова Варвара Левина Галина Александровна ЦДТ «Металлург» 2 место
3. Красильникова Варвара Левина Галина Александровна ЦДТ «Металлург» 2 мест4. Мельникова Анастасия Алчинова Гузель Дамировна ЦДТ «Металлург» «Жигули» 2место5. Боронилкина Варвара Левина Галина Александровна ЦДТ «Металлург» 1 место6. Слеткова Ксения Якунина Светлана Николаевна Школа-интернат №117 1 место7. Рожнова Надежда Белова Елена Николаевна Школа-интернат №117 2 место8. Земскова Вероника Тарасова Татьяна Анатольевна ЦДТ «Металлург» п/к Умелец-2 1 место9. Алтухова София Антонова Елена Владимировна ЦДТ «Металлург» 1 место10. Антонова Мария Антонова Елена Владимировна ЦДТ «Металлург» 1 место11. Калачева Виктория Антонова Елена Владимировна ЦДТ «Металлург» 1 место12. Нарижная Елена Антонова Елена Владимировна ЦДТ «Металлург» 2 место13. Карабаев Александр Гаврилова Анастасия Николаевна д\с 120 3 место14. Коханова Алиса Щербакова д\с 136 3 место15. Печинин Сергей Майорова Светлана Валериевна Школа №112 3 место

16. Коллективная работа(Демидова, Щербакова,Дмитрук, Афанасьева,Миронова, Потапова)

Левина Галина Александровна ЦДТ Металлург 2 место

17. Савельева Вероника Левина Галина Александровна ЦДТ Металлург 2 место18. Карякина Алена Епишова Наталья Владимировна ЦДТ Металлург п\к Товарищ 3 место19. Киреева Катя Батяева Любовь Петровна ЦДТ Металлург п\к Ласточка 2 место20. Евдакиов Матвей Княькина Наталья Николаевна д\с 316 3 место21. Кибальников Антон Радюкова Наталья Евгеньевна Д\с 120 3 место22. Жигулина Марьяна Газизова Татьяна Сергеевна Д\с 120 3 место
Номинация «Пластилинография»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа,П/клуб Призовоеместо1. Солтаханова Эльвира Давыдова Елена Борисовна МБОУ школа №34 1 место2. Жданов Мирослав Давыдова Елена Борисовна ЦДТ «Металлург» 1 место3. Гумирова Альбина Васенина Ольга Олеговна ЦДТ «Металлург» 2 место4. Зеленин Кирилл Давыдова Елена Борисовна ЦДТ «Металлург» 2 место5. Мальцев Назар Майорова Светлана Валерьевна МБОУ школа № 112 2 место6. Савинова Ксения Седова Ирина Сергеевна ЦДТ «Металлург» 3 место7. Шубин Владислав Суликаева Светлана Владимировна ЦДТ «Металлург», МДОУ д/с 178 3 место8. Озерова Виктория Суликаева Светлана Владимировна ЦДТ «Металлург», МДОУ д/с 178 3 место9. Васильев Олег Давыдова Елена Борисовна ЦДТ «Металлург», МБОУ школа №34 2 место10. Марков Кирилл Суликаева Светлана Владимировна ЦДТ «Металлург», МДОУ д/с 178 3 место11. Лысенкова Алина Суликаева Светлана Владимировна ЦДТ «Металлург», МДОУ д/с 178 2 место
Номинация «Кладовая природы»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа,П/клуб Призовоеместо1. Мкретчан Ангелина Беляева Елена Юрьевна Школа- интернат №117 1 место2. Дударева Кристина Юрова Елена Николаевна МБДОУ Д/с 316 3место

3. Семак Ева Тарасова Татьяна Анатольевна ЦДТ «Металлург»«Умелец-2» 1 место
4. Кучеров Давид Якунина Светлана Николаевна. Школа-интернат №117 1 место

5. Тимофеев Семен Кононцева Ирина Борисовна Школа-интернат №117 2место
6. Жиганов Александр Беляева Елена Юрьевна Школа-интернат №117 2 место
7. Чернышова Анастасия Беляева Елена Юрьевна Школа-интернат №11 3 место
8. Крюкова Вероника Беляева Елена Юрьевна Школа-интернат №11 1 место
9. Земскова Веорика Тарасова Татьяна Анатольевна ЦДТ «Металлург»«Умелец-2» 1 место
10. Новиковская Алена Манахова Раиса Матвеевна «Ровесник» 2 место
11. Туманина Полина Тарасова Татьяна Анатольевна ЦДТ «Металлург»«Умелец-2» 1 место
12. Макарова Кристина Алчинова Гузель Дамировна ЦДТ «Металлург»«Жигули» 3 место
13. Ишмухаметов Глеб Атменеева Ольга Ивановна Школа № 99 2 место
14. Черненко Екатерина Ерополова Олеся Васильевна дЦДТ «Ирбис» 3 место
15. Свечникова Анжелика Кононцева Ирина Борисовна Школа-интернат №117 2 место
16. Рыжов Илья Ерополова Олеся Васильевна ЦДТ «Ирбис» 2 место
17. Логинова Ева Кот Н.Е, Давыдова К.К. МБДОУ Д/c 12 2 место
18. Мартынова Соня Ковальская Мария Геннадьевна ЦДТ Металлург, п\к Ласточка 3 место
19. Пархута Арина Лев Татьяна Ивановна д\с 181 3 место
20. Атаманов Сергей Котина Екатерина Александровна д\с 181 3 место
21. Кузнецов Сергей Зацепина Н.П., Дюдкина Н.В. д\с 316 3 место
22. Бетяева Дарья Игонтова Е.М., Гсинская Е.Н. д\с 316 3 место
23. Одинцова София Бельская Елена Владимировна д\с 87 3 место
24. Давлетов Денис Ашанина Диана Рашитовна д\с 87 3 место

Номинация «Рукоделие» (Вышивка, вязание, макраме, бисероплетение, валяние)№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа, п/клуб Призовоеместо1. Рафиева Нурай Савельева Лидия Михайловна Гимназия №133 1 место2. Сагитова Диляра Савельева Лидия Михайловна Гимназия №133 3 место3. Шарко Алиса Савельева Лидия Михайловна Гимназия №133 1 место

4. Цыпина Полина Савельева Лидия Михайловна Гимназия №133 1 место5. Чернигова Арина Савельева Лидия Михайловна Савельева Л.М 2 место6. Потапова Виктория Савельева Лидия Михайловна Савельева Л.М 3 место7. Меделяева Дарья Олина Ирина Михайловна ЦДТ Ирбис 1 место8. Меделяева Ярослава Олина Ирина Михайловна ЦДТ Ирбис 1 место9. Карьков Арсений Анохина Елена Вячеславовна д\с 181 2 место10. Климушкина Аня Сафронова Ю.Н.Григорьева О.В. д\с 178 2 место
11. Ишмухаметов Глеб Ишмухаметова Татана Ивановна Школа № 99 3 место12. Афанасьева Тамара Левина Галина Александровна ЦДТ Металлург 3 место13. Арзякова Анна Бирюкова И.И. ЦДТ Ирбис 3 место14. Фермистова София Павлова Тамара Федоровна КЦСОН «Ровесник» 2 место15. Минигалеев Рим Беляева Луиза Анваровна ЦДТ «Металлург» п/к«Умелец-2» 2 место
16. Мокрушин Артем Беляева Луиза Анваровна ЦДТ «Металлург» п/к«Умелец-2» 1 место
17. Пилясова Дарья Беляева Луиза Анваровна ЦДТ «Металлург» п/к«Умелец-2» 2 место
18. Макрушин Сергей Беляева Луиза Анваровна ЦДТ «Металлург» п/к«Умелец-2» 1 место
19. Лобанов Владимир Савельева Лидия Михайловна Гимназия №133 1 место20. Нуйкина Милана Захарова Галина Владимировна ЦДТ «Металлург» 2 место
21. Уюкина Алена Захарова Галина Владимировна ЦДТ «Металлург» 2 место
22. Кирсанова Мария Хонина Светлана Олеговна ЦДТ Муталлург п.к. Гайдар 1 место23. Люляева Елена Оборожная Наталья Николаевна ЦДТ «Металлург» «Радуга –2» 1 место24. Федорова Оксана Хонина Светлана Олеговна ЦДТ «Металлург» п/к Гайдар» 2место25. Арзакова Анна Бирюкова И.И ЦДТ « Ирбис» 3 место26. Афанасьева Тамара Левина Галина Александровна ЦДТ «Металлург» 2 место27.28. Магомедова Дарина Косырева Татьяна Николаевна МБОУ Школа №72 3 место29. Беднякова Олеся Неповиннова Елена Александровна Школа-интернат №117 1 место30. Краутман Альвина Оборожная Наталья Николаевна ЦДТ «Металлург» «Радуга –2» 2 место

31. Лашина Наталья Неповиннова Елена Александровна Школа-интернат №117 3 место32. Нюненкова Милана Неповиннова Елена Александровна Школа-интернат №117 3 место33. Тушминская Екатерина Седова Юлия Сергеевна ЦДТ Металлург п\к Смена 2 место34. Конова Василиса Баева Оксана Анатольевна ЦДТ Металлург п\к Орфей 3 место35. Бражникова Алена Рыбина Ольга Вячеславовна Д\с 181 3 место36. Сергеева Варара Голованова Анжелика Юрьевна Школа-интернат №117 3 место37. Суриков Михаил Бухикало Лариса Сергеевна Школа-интернат №117 3 место38. Кривенький Денис Кунцевич Елена Анатольевна Школа-интернат №117 3 место39. Водолазов Максим Иляшенко Анна Ивановна Школа-интернат №117 3 место40. Агафонова Дарья Кочкурова Елена Яковлева Школа №162 3 место41. Бурков Борис Любаева Юлия Ивановна Школа№ 47 3 место42. Сенаторова Алиса Холостых Оксана Николаевна д\с 120 3 место43. Маргарян София Загнедкина Марина Сергеевна д\с 120 3 место

Номинация «Резьба и роспись по дереву»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа,П/клуб Призовоеместо1. Щербакова Василиса Левина Галина Александровна ЦДТ «Металлург» 1 место2. Гомбарова Роя Натокина Валентина Геннадьевна ЦДТ «Металлург»«Орфей» 2 место
3. Овчинников Кирилл Косырева Татьяна Николаевна МБОУ Школа №72 3 место4. Турсунбоев Рамиль Галочкин Александр Иванович ЦДТ «Металлург» 2 место5. Глухов Матвей Галочкин Александр Иванович ЦДТ «Металлург» 1 место6. Зуев Андрей Галочкин Александр Иванович ЦДТ «Металлург» 2 место7. Потапов Федр Галочкин Александр Иванович ЦДТ «Металлург» 3 место8. Китаев Роман Козлова, Ксенофонтова д\с 120 2 место9. Рыбаков Роман Тарасова Т.А. ЦДТ Металлург, Умелец-2 1 место

Номинация «Поделки из бумаги»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа,П/клуб Призовоеместо1. Загудаева Полина Левина Галина Александровна ЦДТ «Металлург» 1 место2. Левашов Рустам Павлова Тамара Федоровна «Ровесник» 1место

3. Кассирова Елизавета Давыдова Е.Б ЦДТ «Металлург» п/к «Товарищ» 2 место4. Фермистрова София Павлова Тамара Федоровна «Ровесник» 1 место5. Волков Кирилл Акимова И.В, Чуш Д.Д МБДОУ Д/с №87 2Место6. Дудников Александр Ежова Л.В,Кононова Л.Л МБДОУ Д/с 12 2 Место7. Логвинова Ева Кот Н.Е,Давыдова К.К МБДОУ Д/с 12 3 место8. Филина Александра Майорова С.В. Школа №112 2 место9. Левашов Рустам Павлова Тамара Федорвна «Ровесник» 3 место10. Агафонова Дарья Булавинцева Елена Александровна Школа №162 1 место11. Карабаев Демьян Гулина Альмира Раильевна Гимназия №133 1 место12. Князев Никита Бубнович Жанна Владимировна МБУ ОУ Д\с 181 1 место13. Саунин Михаил Майорова Светлана Валериевна Школа №112 2 место14. Ястребова Евангелина Карасик Н.А. д\с №12 2 место15. Язин Захар Хапина Людмила Александровна МБУ ОУ Д\с 181 2 место16. Байбиков Дамир Гиматдинова Рамиля Минахтямова д\с 181 3 место17. Медведская Ксения Фадеева Т.А. ЦДТ «Ирбис» 3 место18. Бугаков Михаил Терентьева Оксана Николаевна ЦДО «Экология детства» 1 место19. Филина Александра Майорова С.В. Школа №112 2 место20. Натокина Полина Хрипунова Галина Васильевна Школа №112 2 место21. Комков Кирилл Гедзявичюте Диана Витауто ЦДТ «Металлург» 3 место22. Чернова Дарина Гедзявичюте Диана Витауто ЦДТ «Металлург» 3 место23. Агафонова Дарья Булавинцева Е.А. Школа №162 2 место24. Кассирова Елизавета Давыдова Елена Борисовна ЦДТ «Металлург», п\к «Товарищ» 3 место25. Сергеева Анна Епишова Н. В. ЦДТ «Металлург», п\к «Товарищ» 3 место26. Гомбарова Роя Натокина Валентина Геннадьевна ЦДТ «Металлург», п\к «Орфей» 3 место27. Томилина Дарья Оборожная Наталья Николаевна ЦДТ «Металлург»,п\к «Радуга-2» 3 место
28. Махаев Михаил Алиева Альбина Викторовна д\с 181 3 место29. Баранова Дарья Мартынюк ария Владимировна д\с 306 3 место30. Буртиева Арина Надеева Валентина Николаевна д\с 316 3 место31. Староверова Ксения Лялина С.А. Афанасьева О.А. д\с 455 3 место32. Самыкина Милана Сиротина Т.А. Гизятулина Е.А. д\с178 3 место33. Петрова Ксения Самыкина С.А., Акаскина Е.А. д\с178 3 место34. Бугаев Никита Жинчевская М.М Крылова М.С. д\с178 3 место35. Климушкина Анна Сафронова Ю.Н. Григорьева О.В. д\с178 3 место

36. Туранова Субхия Кашапова Г.В. д\с178 3 место37. Ларгин Рома Соколова Н.Н. д\с 12 3 место38. Хасанова Амалия Серякова С.С д\с 12 3 место39. Шатилов Максим Нестерова С.В. д\с 12 3 место40. Арзамасцева Алиса Ширина Н.А. д\с 12 3 место41. Петров Артем Мартынова Е.А. д\с 12 3 место42. Тимашенко Мария Захарова Надежда Вениаминовна Гимназия 133 3 место

Номинация «Изо-деятельность, батик»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа,П/клуб Призовоеместо1. Автомонова карина Суликаева Светлана Владимировна ЦДТ «Металлург» 2 место2. Тихонова София Суликаева Светлана Владимировна ЦДТ «Металлург» 1 место3. Теребинова София Тверскова Елена Сергеевна ЦДТ «Металлург» 1 место4. Орлова Дария Фадеева Татьяна Александровна ЦДТ «Ирбис» 2 место5. Овчинников Михаил Овчинникова Татьяна Викторовна ЦДТ «Металлург» п/к Кентавр 1 место6. Шикина Вероника Овчинникова Татьяна Викторовна ЦДТ «Металлург» п/к Кентавр 2 место7. Кусаинова Аделина Кузьмина А.Н. ЦДТ «Металлург» п/к Жигули 1 место8. Никитин Максим Красовская Елена Васильевна ЦДТ «Металлург» п/к Дружба-2 1 место9. Кочетова Ирина Красовская Елена Васильевна ЦДТ «Металлург» п/к Дружба-2 2 место10. Падешева Лера Кононцева Ирина Борисовна Школа-интернат №117 1 место11. Киричок Василиса Кузьмина А.Н. ЦДТ «Металлург» п/к Жигули 2 место12. Краснова Полина Кузьмина А.Н. ЦДТ «Металлург» п/к Жигули 2 место13. Ненашева Милана Кузьмина А.Н. ЦДТ «Металлург» п/к Жигули 3 место14. Потапова Ксения Куликова Лариса Викторовна Школа 68 1 место15. Аюбова Дильноза Церковская Елена Викторовна ЦДТ «Металлург» 3 место16. Волкова Валерия Церковская Елена Викторовна ЦДТ «Металлург» 2 место17. Максимова Валерия Зайчикова Т.М. МБОУ шокла 32 1 место18. Шпак Яромир Зайчикова Т.М. МБОУ шокла 32 3 место19. Волков Кирилл Акимова И.В,Сапожникова Н.И. МБДОУ Д/с №87 2 место
20. Макаров Кирилл Акимова И.В,Сапожникова Н.И. МБДОУ Д/с №87 2 место

21. Русинова Елизавета Бирюкова Ирина Дмитриевна ЦДТ «Ирбис» 3 место22. Баходыр Жалам Малахова Р.М. ГКУ «Ровесник» 2 место23. Гумирова Альбина Васенина Ольга Олеговна ЦДТ Металлург 2 место24. Сухова Арина Котина Юлия Алексеевна ЦДТ Металлург, п\к Мечтатель 3 место25. Савинкова Ксения Седова И.С. ЦДТ Металлург 3 место26. Антипова Кира Ширяева Юлия Владимировна д\с 181 3 место27. Тропанова Майя Михайлова Юлия Васильевна д\с 120 3 место28. Перегудова Ева Жирова Ольга Васильевна д\с 120 3 место29. Тропанова Майя Михайлова Юлия Васильевна д\с 120 3 место30. Жигулина Марьяна Имембетова Аккенже Жаумбаева д\с 120 3 место
Номинация «Фото-творчество»№ Ф.И. воспитанника ФИО педагога Школа, п/клуб Призовоеместо1. Белякова Виктория Самсонова Ольга Владимировна ЦДТТ «Металлург» шк 168 1 место

2. Моисеева Аида Самсонова Ольга Владимировна ЦДТТ «Металлург» Умелец-2 1 место3. Мозанова Кира Самсонова Ольга Владимировна ЦДТТ «Металлург» шк 168 2 место4. Тарасова Варвара Самсонова Ольга Владимировна ЦДТТ «Металлург» шк 168 3 место

Директор МБУ ДО «ЦДТ «Металлург» М.С. Анохина

		2024-04-01T11:57:21+0400
	008b5a39c545cfd52a
	Директор Анохина М_С_